



مدیرکل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران گفت: از بیستم اسفند ظرفیت سفرها و تعداد شهرهای مقصد سفر درنظر گرفته شده برای کارکنان شهرداری پایتخت بیشتر می‌شود. میثم حسینیقلی زاده، مدیرکل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران در گفت و گو با خبرنگار شهر درخصوص برنامه های اداره کل رفاه شهرداری تهران برای ایام عید نوروز اظهار کرد: با توجه به در پیش بودن بهار که فصل مناسبی برای سفر است، سعی کردیم ظرفیت مسافرت‌ها را در مجموعه رفاهی بیشتر کنیم و بعد از ۲۰ اسفند ظرفیت سفرها و تعداد شهرهای مقصد سفر بیشتر می شود. مثلا شهر شیراز به ظرفیت ها اضافه خواهد شد و برای مقصد میگون نیز با هتلی در آن شهر درحال مذاکره هستیم تا کارکنان سفری یک روزه را در آنجا تجربه کنند.

وی درباره مجموعه ها و رستوران های رفاهی نیز بیان کرد: مجموعه گفتگو در حال انجام عملیات عمرانی است چرا که این مجموعه توسط سازمان آتش‌نشانی و سازمان بحران به عنوان ساختمان ناایمن شناخته شد و در حال حاضر سازمان عمران در حال مقاوم سازی و نوسازی آن است و تا چند ماه آینده آماده خدمت رسانی خواهد شد.

مدیرکل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران ادامه داد: مجموعه الماس شهر برقرار و در حال ارائه خدمات است و همزمان تعمیرات جزئی در آن در حال انجام است اما بعد از ایام نوروز تعمیرات کلی و اساسی در این مجموعه انجام می شود. همچنین مجموعه توسکا را در قالب تالار- رستوران در منطقه ۱۵ داریم که در قالب رستوران ۵۰ درصد و در قالب تالار ۴۰ درصد به کارکنان شهرداری تهران تخفیف می دهد.

حسینیقلی‌زاده در پاسخ به این پرسش که آیا آجیل برای شب عید برای کارکنان در نظر گرفته شده یا خیر، توضیح داد: با توجه به نظر سنجی های انجام شده از پرسنل، رغبت بیشتر کارکنان به پرداخت نقدی مبلغ آجیل است و بر همین اساس در حال رایزنی با معاونت مالی برای شارژ کارت های شهزاد کارکنان برای هستیم.

وی در پایان در مورد برنامه های بعد از ماه رمضان و عید نوروز خاطرنشان کرد: بعد از ماه مبارک رمضان و ایام نوروز، اختتامیه جشنواره بهشت ۲ را در محوطه برج میلاد خواهیم داشت که پیاده روی خانوادگی هم اجرا خواهد شد و جوایز همه مسابقات جشنواره بهشت ۲ در این مراسم اهدا می شود.

آنچه «چهارشنبه‌سوری» را به «چهارشنبه‌سوزی» تبدیل می‌کند!

جشن سنتی با چالش‌های مدرن



سال‌های اخیر، هر ساله در شب چهارشنبه‌سوری تعداد زیادی از افراد به دلیل استفاده از مواد محترقه دچار آسیب‌های جسمی می‌شوند. آمارهای رسمی نشان می‌دهند که در برخی سال‌ها، تعداد مصدومان این شب به بیش از هزاران نفر در کشور رسیده است



چهارشنبه‌سوری یکی از مهم‌ترین جشن‌های ایرانی است که در شب آخرین چهارشنبه سال برگزار می‌شود و با آتش‌بازی و مراسم خاص خود شناخته می‌شود. با این حال، این جشن در سال‌های اخیر با چالش‌هایی همچون آسیب‌های جسمی، ترافیک، آلودگی هوا و خطرات ناشی از مواد محترقه روبرو بوده است، به‌گونه‌ای که آتش‌بازی‌های خاطره‌انگیز جای خود را به رفتارهای پرخطر و مواد منفجره و محترقه داده‌اند.

به گزارش ایسنا، طبق آخرین آمار سال ۱۴۰۲ از اول اسفندماه تا ساعت ۲۴ سه‌شنبه شب (۲۲ اسفند آن سال) مصدومیت سه هزار و ۲۵۳ نفر ثبت شده است. همچنین متأسفانه ۱۴ نفر نیز در همین بازه زمانی جان خود را از دست دادند. ۴۶۳ مورد توسط اورژانس و دو هزار و ۶۸۰ مورد نیز توسط خود افراد در آن سال به مراکز درمانی منتقل شده‌اند. ۱۱۰ نفر

نیز خدمات درمانی را در محل دریافت کرده بودند. شمار مصدومان دارای قطع عضو ۱۸۹ نفر و هزار و ۷۰ نفر آسیب به چشم در آن سال گزارش شد. رئیس سازمان اورژانس کشور، بیشترین مورد مصدومیت حوادث چهارشنبه‌سوری ۱۴۰۲ را مربوط به آسیب به چشم با هزار و ۷۰ مورد و سوختگی با ۹۸۱ مورد را در آن سال اعلام کرد. سال‌های اخیر، هر ساله در شب چهارشنبه‌سوری تعداد زیادی از افراد به دلیل استفاده از مواد محترقه دچار آسیب‌های جسمی می‌شوند. آمارهای رسمی نشان می‌دهند که در برخی سال‌ها، تعداد مصدومان این شب به بیش از هزاران نفر در کشور رسیده است. بسیاری از این آسیب‌ها شامل سوختگی، آسیب به چشم‌ها و اندام‌ها و حتی قطع عضو هستند

یکی از مهم‌ترین نگرانی‌ها در شب

چهارشنبه‌سوری، تلفات جانی ناشی از مواد محترقه است. در برخی سال‌ها، به‌ویژه در شهرهای بزرگ کشور، گزارش‌هایی از مرگ و میر در اثر انفجار مواد محترقه منتشر شده است. این تلفات معمولاً در پی استفاده از ترقه‌ها و مواد انفجاری توسط افراد غیرحرفه‌ای و در شرایط غیر ایمن رخ می‌دهد. حجم زیادی از مواد منفجره که علاوه بر خسارات جانی، حجم زیادی خسارات مالی را برای شهروندان و امکان و اموال عمومی و شخصی در پی دارد.

همچنین طبق آمار، قبل از فرا رسیدن این شب، انفجارهای بسیاری در کارگاه‌ها و مناطق مسکونی بر اثر حجم زیادی از مواد منفجره را شاهد هستیم. تلفات و خساراتی که بر اثر سودجویی یک عده افراد در تولید این گونه مواد خطرناک با حجم بسیار بالا صورت می‌گیرد، جان های زیادی را گرفته است؛ انفجار مواد محترقه در میانه ۲ نفر را مصدوم و راهی

بیمارستان کرد؛ با انفجار مواد محترقه در استان اردبیل یک نوجوان ۱۵ ساله و مادر ۴۵ ساله مصدوم شدند؛ جوانی ۲۷ ساله در آبادان حین ساخت مواد محترقه زخمی و راهی بیمارستان شد؛ دو فوتی و ۴ مصدوم بر اثر انفجار مواد محترقه در نعمت آباد و تخریب ساختمان محل تولید مواد محترقه و ساختمان مجاور؛ این تیترها تنها چند مورد از حوادث مربوط به ساخت و استفاده از این گونه مواد منفجره است که در چند وقت اخیر رخ داده است. طبق آخرین آماری که از سوی سازمان اورژانس بدست آمده تا کنون ۶۸ نفر بر اثر این مواد دچار آسیب‌های جدی شدند.

نظارت‌های ناکافی بر فروش و توزیع این مواد یکی از بزرگ‌ترین چالش‌ها در شب چهارشنبه‌سوری است. در معابر و برخی از مغازه‌ها مشاهده می‌کنیم که این مواد به فروش می‌رسد. خریداران این مواد خطرناک در حجم زیاد بیشتر جوانان و نوجوانان هستند. این موضوع تهدید هم برای جان این افراد و هم برای دیگر شهروندان است.

علیرغم این که هر ساله کارشناسان ایمنی و عوامل امدادی توصیه و نکات ایمنی بسیاری را در خصوص این شب به شهروندان ارائه می‌دهند اما انتشار آمارهای تلفات جانی، مصدومیت و قطع عضوایی که در پایان این شب در رسانه‌ها منتشر می‌شود حکایت از آن دارد که همچنان افرادی با بی‌توجهی و بی‌مسئولیتهی با انجام اعمال خطرناک جان خود و دیگر شهروندان را به خطر می‌اندازند و آسیب‌های بسیاری را به اموال عمومی و شخصی وارد می‌کنند.

سختگوی آتش‌نشانی تهران در یک گفت و گو با ایسنا بیان داشت که اگر در این ایام متوجه شدید شخصی در پی منافع شخصی در ساختمان محل زندگی شما اقدام به نگهداری یا تولید مواد منفجره می‌کند، به این افراد اجازه چنین کاری را ندهید. اگر حادثه ای رخ بدهد تنها دامن گیر آن شخص نمی‌شود و همه را در برمیگیرد. بسیاری از آسیب‌ها غیرقابل جبران است.

امید است که با دقت و همکاری شهروندان در شب چهارشنبه‌سوری امسال، شاهد کاهش چشمگیر حوادث باشیم و عید امسال را بدون هیچ مشکلی در کنار خانواده خود سپری کنیم.

نکات ایمنی که برای خانه‌تکانی‌ها باید بدانیم

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با اشاره به ایام خانه‌تکانی‌ها و رعایت نکات ایمنی مرتبط با آن، گفت: در روزهای آخر سال، خانه‌تکانی و نظافت منازل یکی از سنت‌های دیرینه ایرانیان است که نه تنها در ایام شب عید، بلکه بسیاری از شهروندان دو یا سه بار در طول سال به انجام آن می‌پردازند. اگرچه خانه‌تکانی به ظاهر کار ساده‌ای به نظر می‌رسد، اما هرساله حوادث متعددی در این زمینه رخ می‌دهد و باید با رعایت نکات ایمنی از وقوع این حوادث جلوگیری کرد.

سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه هدف از خانه‌تکانی، نظافت منزل و ورود به سال جدید است، افزود: با این شرایط باید مراقب باشیم که با بی‌احتیاطی به خود یا خانواده‌مان آسیب نزنیم. خانه‌تکانی یک فعالیت گروهی است و باید در انجام آن به یکدیگر کمک کنیم. کارهای سبک را می‌توان به صورت انفرادی انجام داد، اما کارهای سنگین مانند جابه‌جایی یخچال، مبل یا کمد باید با همکاری دیگران صورت گیرد. این که یک نفر به تنهایی اقدام به جابه‌جایی وسایل سنگین کند، می‌تواند منجر به آسیب‌های جسمی مانند کمر درد یا پا درد شده و تعطیلات نوروز را به کام فرد تلخ کند.

استفاده ایمن از نردبان

سختگوی آتش‌نشانی تهران به نکات ایمنی در استفاده از نردبان‌ها در هنگام خانه‌تکانی نیز اشاره کرد و گفت: یکی از ابزارهایی که در ایام خانه‌تکانی کاربرد زیادی دارد، نردبان‌ها هستند. نردبان‌های دوطرفه که از دو طرف باز می‌شوند، از بهترین انواع نردبان هستند. همچنین باید این نردبان‌ها با تسمه یا زنجیری به هم وصل شوند تا بیش از حد معین باز نشوند. همچنین باید از قرار گرفتن روی نردبان به پشت خودداری کنید و تا بالاترین پله نردبان پا نگذارید. همچنین وقتی به بالای نردبان می‌روید، باید یکی از دستانتان روی انتهای نردبان باشد و با دست دیگر کار کنید تا تعادلتان به هم نخورد. وی تأکید کرد: نردبان‌های تک‌طرفه یا یک‌طرفه خیلی قابل اعتماد نیستند، به ویژه در منازلی که کف آن‌ها از کاشی یا سرامیک است. در این حالت، نردبان را نباید به دیوار تکیه داد، زیرا ممکن است باعث لیز خوردن و سقوط فرد شود که برای جلوگیری از این اتفاق، باید نردبان‌ها دارای پوشش‌های پلاستیکی در انتها باشند تا از سرخوردن آن جلوگیری شود.

احتیاط در هنگام لغزدگی کف خانه

سید جلال ملکی همچنین به خطرات ناشی از لغزدگی کف خانه‌ها اشاره کرد و افزود: در ایام خانه‌تکانی، معمولاً برای تمیز کردن کف خانه آب و کف ریخته می‌شود که باعث لغزدگی سطح می‌شود. این موضوع می‌تواند منجر به زمین خوردن کودکان یا حتی بزرگترها شود. اگر در خانه فرد سالمند یا خانم بارداری حضور دارد هم در این شرایط لازم است که مراقبت‌های بیشتری صورت گیرد و در زمان‌هایی که کف منزل لغزنده است، این افراد به اتاقی دیگر منتقل شوند.

دقت در تمیزکاری وسایل برقی

وی در ادامه توصیه‌هایی برای استفاده ایمن از وسایل برقی داد و گفت: برای تمیز کردن وسایل برقی مانند لوسترها، باید از ریختن آب روی این وسایل خودداری کرد. بهتر است این وسایل با دستمال خشک یا دستمالی با رطوبت کم تمیز شوند. ریختن آب روی وسایل برقی می‌تواند منجر به برق‌گرفتگی و حتی آتش‌سوزی شود.

مراقبت از بازی کودکان با ضایعات

سختگوی سازمان آتش‌نشانی در ادامه بیان نکات ایمنی خانه‌تکانی، به برخی دیگر از خطرات بالقوه در این ایام اشاره کرد و یادآور شد: یکی از مسائل مهمی که در زمان خانه‌تکانی باید مورد توجه قرار گیرد، ضایعات و وسایلی است که دیگر کاربردی ندارند و در جریان این فعالیت‌ها جمع می‌شوند. بسیاری از این وسایل برای کودکان جذابیت دارند و آن‌ها در این میان با این وسایل بازی می‌کنند. باید به شدت مراقب بود، زیرا در برخی موارد دیده‌ایم که کودکان خردسال در پریز برق سنجاق‌سَر کرده‌اند و خوشبختانه پریز برق قطع بود. این نوع وسایل کوچک می‌تواند برای کودکان بسیار خطرناک باشد.

عدم استفاده از مواد غیرشونده

وی با اشاره به این که استفاده از تینر و بنزین برای تمیزکاری خطر آتش‌سوزی و انفجار را افزایش می‌دهد، افزود: در حین خانه‌تکانی، از مواد غیرشونده برای پاک کردن سطوح استفاده نکنید. در برخی مواقع، به دلیل نبود شوینده مناسب، برخی افراد به طور ناآگاهانه از موادی مانند تینر یا بنزین برای تمیز کردن استفاده می‌کنند. این مواد اگرچه می‌توانند لکه‌ها را پاک کنند، اما برای نظافت طراحی نشده‌اند و خطر آتش‌سوزی و انفجار را به همراه دارند.

آگهی دعوت از شرکاء شرکت تدوین سازه الکترونیک

با مسئولیت محدود – نوبت دوم

به شماره ثبت ۲۸۸۵۳۹

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت تدوین سازه الکترونیک با مسئولیت محدودبه شماره ثبت ۲۸۸۵۳۹ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۲۳-۱۲-۱۴۰۳ درمحل قانونی شرکت (تهران- نادری – کوچه مهر – کوچه نوبهار – پلاک ۳۵ ساختمان طوبی طبقه دوم واحد۶) تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده

تصویب صورت سود زیان

سایر مواردی در که صلاحیت مجمع باشد

مدیر عامل – نعمت اله زاده خاطر

کد پ-۱۵۲

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی

فوق العاده شرکت لایبرنت (با مسئولیت محدود)

به شماره ثبت ۳۲۱۴۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۷۵۹۵۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت لایبرنت (مسئولیت محدود) دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۵ در ساعت ۱۱ در محل شرکت: تهران، بلوار کشاورز، نبش کوچه ورنوس پلاک ۵۵ طبقه همکف به کد پستی ۱۴۱۵۹۵۳۵۱۷ تشکیل می شود، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- تغییر سرمایه شرکت و ورود سهامدار جدید

۲- نقل و انتقال سهم الشرکه به دلیل فوت یکی از شرکا

۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی و فوق العاده

است

کد س-۱۵۱

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای



سازمان جهاد کشاورزی اسستان کهگیلویه وبویراحمد در راستای مولد

سازی باغ تفریحی معروف به باغ عمران با زمین کشاورزی به مترآژ کلی ۲۵۷۳۴،۱۲

متر مربع واقع در شهرستان چرام را با وضعیت موجود به اشخاص حقیقی و حقوقی

(غیردولتی) بصورت اجاره یک ساله واگذار نماید. متقاضیان واجد شرایط می توانند

جهت شرکت در مزایده با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به

آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند

۱- مهلت دریافت اسناد مزایده : از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ لغایت ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ ساعت ۱۵

۲- بارگذاری پاکات: از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰روز دوشنبه لغایت آخر وقت اداری روز سه

شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۵

۳-ضمانت نامه شرکت در مزایده : مبلغ ضمانت نامه در مزایده به مبلغ ۲۰۴،۰۰۰،۰۰۰

ریال است که به روش ذیل می باشد.

– ارائه ضمانت نامه بانکی از یکی از بانکها یا موسسات مالی تحت نظارت بانک مرکزی

با اعتبار ۳ ماهه و قابل تمدید تا سه ماه دیگر

۴-هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

۵- زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۶

۶- در زمان بازگشایی پاکات: حضور پیشنهاددهندگان در بازگشایی پاکات بلامانع

است

متقاضیان باید دریافت اسناد و تحویل پاکات مزایده (پیشنهاد قیمت) راتنها از طریق سامانه

تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir و در زمان مقرر انجام دهند

ضمنا تلفن ۰۹۱۷۱۴۱۲۰۳۴ جهت پاسخگویی اعلام می گردد

زمان بازدید همه روزه از ساعت ۰۸ لغایت ۱۳ ظهر

کلیه هزینه های قانونی و هزینه درج آگهی و کارشناس رسمی دادگستری برعهده

برنده مزایده می باشد.

سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه وبویراحمد